1

legislativo@cmi.sc.gov.br

De: legislativo@cmi.sc.gov.br
Enviado em: segunda-feira, 14 de abril de 2025 15:00
Para: 'ANTT/principal'
Assunto: Processo nº 50500.016735/2025-59
Anexos: Ata a 1ª Reunião Ordinária - 18 03 2025.pdf

Prezados,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 11733/2025/SUROD/DIR-ANTT, referente à Comissão Parlamentar Especial
para Acompanhamento das Obras Complementares da Duplicação da BR-101/SC – Imbituba/SC.

Conforme solicitado, encaminhamos em anexo a ata correspondente à reunião da referida Comissão.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossas sinceras desculpas pela não remessa anterior do documento,
agradecendo pela compreensão.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
Tatianne de Bona / Analista Legislativo
Departamento Legislativo / Câmara de Vereadores de Imbituba

-----Mensagem original-----
De: ANTT/principal [mailto:surod@antt.gov.br] Enviada em: quarta-feira, 9 de abril de 2025 15:26
Para: legislativo@cmi.sc.gov.br; Bruno De Sá Matias <bruno.matias@antt.gov.br>; Maria Do Socorro Cabral Gomes
<maria.gomes@antt.gov.br>
Assunto: Comissão Parlamentar Especial para Acompanhamento das Obras Complementares da Duplicação da BR-
101/SC – Imbituba/SC - Contrato do Edital de Concessão nº 02/2019 - CCR Via Costeira.

Prezados (as),

De ordem do Sr. Superintendente de Infraestrutura Rodoviária (SUROD), encaminho o Ofício nº
11733/2025/SUROD/DIR-ANTT, assinado em 09 de abril de 2025, que versa sobre Comissão Parlamentar Especial
para Acompanhamento das Obras Complementares da Duplicação da BR-101/SC – Imbituba/SC - Contrato do Edital
de Concessão nº 02/2019 - CCR Via Costeira.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 50500.016735/2025-59

**O presente expediente seguirá apenas na modalidade de correio eletrônico, por ser o documento assinado
apenas eletronicamente e passível de conferência de sua autenticidade.

**gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

MARIA DO SOCORRO CABRAL GOMES

2

Assistente Administrativo

Superintendência de Infraestrutura Rodoviária - SUROD

Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT

Tel.: (61) 3410-1722

E-mail: surod@antt.gov.br |maria.gomes@antt.gov.br